
 Dz-12.0021.45.2022 

  

UCHWAŁA NR XLV/545/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 5 lipca  2022 r. 
 

w sprawie montażu znaków zakazu zatrzymywania na ulicy Prostej oraz ulicy 
Snycerskiej w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca  2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  
Krakowie  ( Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo 
znak: IR-02.7223.747.2022 z dnia 10 czerwca 2022 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się  negatywnie propozycje Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

dotyczące wprowadzenia znaków zatrzymywania się w następujących lokalizacjach: 

1/zachodnia strona ulicy Prostej, na odc. od ulicy Snycerskiej do ulicy Na Wrzosach 

2/północna strona ulicy Snycerskiej, na odcinku  od ulicy Muzyków do ulicy Prostej 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      
 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 
 
                Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Na terenie Dzielnicy XII brakuje miejsc parkingowych, dlatego likwidacja miejsc 

postojowych powinna być proporcjonalna do nowo wybudowanych parkingów. 


